
                                                                                                             

Zarządzenie Nr 125/2020

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 4 maja 2020 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przejęcia  na rzecz miasta Ostrołęki mienia

gminy Rzekuń w związku ze zmianą granic administracyjnych

              Na podstawie § 7 Zarządzenia Nr 263/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia

1 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze

zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół zadaniowy  do przejęcia  mienia gminy Rzekuń w składzie:

1/  Marta Mażewska           - Przewodnicząca,

2/  Rafał Jankowski             - członek,

3/  Piotr Kozikowski            - członek

4/  Edward Florek                - członek

5/  Grzegorz Walc                - członek

6/  Iwona Zecer                    - członek

7/  Joanna Krupka                - członek

zwanymi dalej ” zespołem”.

§ 2

Zadaniem zespołu jest sprawdzenie i przygotowanie protokołu zdawczo-odbiorczego mienia 

obejmującego własność i inne prawa majątkowe, w tym nieruchomości położone na terenie 

gminy Rzekuń, które będą przedmiotem porozumienia międzygminnego.

§ 3

Działalność zespołu ustaje z dniem podpisania  porozumienia międzygminnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik


